РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
2019

              п. Рощинский                         № -р
О снятии полномочий председателя Рощинского

сельского Совета депутатов

        В соответствии со ст. 21 п.1 Устава МО  Рощинский сельсовет и личного заявления председателя Совета депутатов Козликиной Н.И. о её добровольной отставке, Рощинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Снять полномочия председателя Рощинского сельского Совета депутатов с Козликиной Нины Ивановны.

2. Решение вступает в силу со дня следующим за публикацией  в газете «Рощинский Вестник».

Председатель

Рощинского сельского Совета депутатов                                     Н.И.Козликина